https://speisekarte.menu
Danziger Str. 16, Berlin, Germany
+491724391287,+4915217028862 - http:/Irawtastic.de/

Die Speisekarte von Rawtastic 's aus Berlin beinhaltet 68 Menis. Durchschnittlich kosten Mendis oder
Getrénke auf der Speisekarte ca. 8 €. Die Kategorien kdnnen auf der Speisekarte unten eingesehen werden.
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Rawtastic Speisekarte

{llksoholfreie Getriinke

KOMBUCHA

Snacks

BRUSCHETTA 8€

Beilagen

REIS

Sweets

SCHOKOLADENKUCHEN

Hauptgericht

PIZZATASTIC 15€

Donuis

ERDNUSSBUTTERMARMELADE 8€

Thaildndische Gericht

PAD THAI

Parfaits

SCHOKOLADENTRAUM 7€

Milk Shake

ACAI 8€

Popular Ttems

TEX-MEX-BOWL 12 €

Brunch Feast

ZERDRUCKTE AVOCADO 7€

tiaffee

MATCHA LATTE 4€

Glamburgers

PILZBURGER 12 €

Coffee | Hot

GOLDENE MILCH 4¢€

Hot More Great Drinkss

MASALA CHAI LATTE 4€

g l [ 1] H
GETRANKE
SMOOTHIES

Toasts

TOMATO, CHEESE ONION 8€
RAWTELLA 8€

from the Tridge
OSTMOST SCHORLE

MATCHA ICE TEA
HAPPY COCO RAW COCONUT WATER

Hauptgerichie | Uains

CHILI MIT WALNUT 14 €

BORSCHT STEW 11 €

SARMA MASH 14 €
[ (]

Signature Drinks (0.31)

HOT CHOCOLATE CINNAMON 4€



Rawtastic Speisekarte

CHAGA LATTE
BULLETPROOF MATCHA

Brio Craft Beer
HELLES 5% ABV
PALE ALE 6% ABV
PORTER 7% ABV
GERMAN IPA 7% ABV

Desserts & Siisses

ROHER KASEKUCHEN
SCHOKOLADE-MOUSSE

ROHER SCHOKOKUCHEN

ROHES SCHOKOLADEN-BROWNIE

Restaurant fiategorie
VEGAN

DESSERT

GLUTENFREI

ITALIENISCH

Yerwendele Zutaten

MILCH
SCHOKOLADE
BANANE
KASE

4€
5€

4¢€
5€
5€
5€

6€
6€
6€
4¢€

Tolgende firten Von Gerichten

Werden Serviert

WRAP

BURGER
FLEISCH

PIZZA

Salate

KALE KELP SALAT

DETOX SALAT

RUSSIAN WINTER SALAD
PUMPKIN CURRY COCONUT SOUP
POWER ROLLEN

Nachspeisen
BROWNIE

PANNA COTTA

CREPES

CHEESECAKE
SCHOKOLADENMOUSSE

Bowls

POWER GREEN
WINTER CARAMEL
GRAWNOLA
FALAFEL-SCHUSSEL
CHIA CHAI

11€
10 €
10 €
8€
9€

7€

8€
8€
8€
11 €
5€

Superfood Smoothies (041)

BBOSS

PROTEINSHAKE

CAMU CAMU VITAMIN C BOOSTER
BAOBAB BANANA LASSI

6€
7€
7€
7€
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MATCHAMAKER 6€
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Rawtastic

Danziger Str. 16, Berlin, Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

allery image
Offnungszeiten: wgatieny Imag
Montag 10:00-23:00
Dienstag 10:00-23:00
Mittwoch 10:00-23:00
Donnerstag 10:00-23:00
Freitag 10:00-23:00
Samstag 11:00-23:00
Sonntag 12:00-23:00
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